
ZARZĄDZENIE  NR 11/2024 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 35/2023 Wójta Gminy Osiek z dnia 4 września 2023 r.  

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w gminie Osiek 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 289, 535, 1606) oraz zgodnie z Uchwałą Nr L/311/2023 Rady 

Gminy Osiek z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Osieku zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 35/2023 Wójta Gminy Osiek z dnia 4 września 2023 r.  

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w gminie Osiek, wprowadza się zmianę w § 1  poprzez dodanie pkt 9) w brzmieniu: 

9) Magdalena Kanka – jako reprezentant Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


